Hrismg
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EX JEREM. XXIII. 23.
unum eft Pronomen “IN,qvod pariter femper unum, & idem ab ini-
tio, in wedie ;& exod’o, Deus enim {emper 1dem eft P, CII. 28.
(3) gvia femperidem eft dicens,Dicit Deminus in primo, Dicit
Dominus in fecundo, dicie Dominus in zertio Interregato. ﬁtmpet'~
sdem EnsAemper idem Dicens. (4 gvia Effentia divina elt primuns

principium omintum dsvimorum deeributorum:Ergo pariter eft Prin-

cipium hujus Immenfrratés. |

7. Trina Diving [wbfifientia yqvod & conjunélim de Tribus
Deisntis perfonis notari potelt | & diffinétim pariter de fingulss.
Nam lecondum Aehanafit Syw bolum : Immenfus efl Pater, [mmen-

fus Filsus | Lmomen/us Spiritus Sanitus 5 € smmen non tres fmmrﬂﬁg
Jed unus Immenfus: Conjunllim igitur probacur. (1) ex Thinimte

N ominis Elobim, dum Elobim hic allegatur per %9 N conflrullum :
hoc autem Elokim in prima, biblica, materiali y Theologica fignifi=
catione,& ufurpariene, Trinitatia et indicarivum, & fignificativum
Gen. I. 1. figmsficar enim Tres perfonas S 8. Deisatse , licut Jebova
notat unicazem Effentie , qva de caufa Nomen illud anguflum Ges.
Il. 4. fegq. undecies ic repetitur y Ut Jrbova prafupponat Effensis
am Unam fingulariter, & Elobim {ubjungat ; & inferat perfonarum
Trinigatempluralicey Nid. Febova Elobsm Creator & Confervateor,
Lbt lzpiusillud anobisdemonitratum, Item ¢rall.i. sn fupersoribus
Difput.de Nom Febova,& Elokim.(2)ex repetitione Noeminis Elobsm::
ne qvis dubitare pofiit.aut velit de hac Triniwatepesrfonarum , pro=
pterea bis hoc Trinizatis fymbolum in primo ftatim Furerrogate pro-
duccreSpirirg voluit.(y) ExTrinssatc Nemiris Jebove, qvod no absqs
caufa ter in hoc Ordculo breviffima citatur, & ad iplam Trimisatis
meditationem, & contemplationem.anima fidelis hac ratione vo-
catur. (g} Ex Trinssate Pronom:ns “IN, qvia 1ffon fufficic Spirimi
Sancto rer Nomen Febove Primarinm acihibuifr: {fed etiam Prono-
gnen Vicarium trina vice repetere conlticuic ureo plura limpidiffi-
mafpecula Trinimeis hicexiarent.(s) Ex Trinisate veros NI 5 quia
Spiritus §. hac etiam ratione Spberam$S §. Trimirarss illuminare vos
luit,dum hoe etiam Ferbum rer tepennnt. (6) Ex Trinirate Gramms-
ticarum Partium,qQvia Spirirm S.non in gn4faltem Orarionss partey
vel altera talia Trinitatis fymbola produxit, fed potius per zres O-
$42i0mis pArieS primas, casq; tantum non precipuss diduxir, dum
- A 3  dlsevams

DE IMMENSITATE DEJ,

alterum Trinitats (peculum,ex claffe Nominum.vid. Jebova;& Elobins
alrerum,ex claffe Pronominum 3 N;alcerum ex clffe Verborum,vid,
DNJelt petitam Si quis vero Tripam etiam repetitionem Interro-
g.:z:imp.{frrim/aeﬁ , vel etiam ipfas Iﬁrf'rrﬁg,jffﬁf?ff.f Pl"i}g@ﬂg‘ﬂ/&ﬁg T7ge
nitatis in hacnorabsli mareria,vel etiam in hacwnorabils fententiain
hac worabili eloguentia’, velit adhibere, nos contradicentes non
habebit, cum juxta Sspientesjudz ruws ,ab omni vocula, vel ct-
1am ab omini lizera montes fapientiarum pendeant. E:qvicqvid pro